

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL43
		Dátum vydania: 17.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola, 01.2 - Elektroinštalácie; SO 02 Telocvičňa 02.2 Elektroinštalácie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Elektroinštalácie		
<i>popis, dôvod zmeny</i>		
Doplnenie napájanie vyhrievaných dažďových zvodov, ističov, ochranného pospájania konštrukcií, potrubí a zariadenia na streche, napojenia VZT a chladenia na streche. Doplnenie spínania na chodbách na viac bodov. Doplnenie žlabov v časti energokanálu a miestností pre rozvádzače z dôvodu vedenia veľkého zväzku kabeláže. Doplnenie optického kábla. Doplnenie zásuviek do časti jedálne a na terasu.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 20 058,99 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu:</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: 20.10.2022		Dátum a podpis: 25.10.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karať		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie pre: ta ÁNO / NIE
Dátum a podpis: 25.10.2022		Dátum a podpis: 25.10.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.43

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17.10.2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 058,99

		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	20 058,99	20,00%	4 011,80

Cena s DPH

v EUR

24 070,79

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.43

Miesto:

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 058,99

PSV - Práce a dodávky PSV

20 058,99

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.43

Miesto:

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 058,995

D PSV Práce a dodávky PSV

20 058,995

Tělocvična - napojenie dažďových zvodov

1 002,568

x1	CP		M: RT: Istič B16/0	ks	6,000	3,250	19,500
x2	CP		D: RT: Istič B16/1	ks	6,000	3,105	18,630
x3	CP		M: RT: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	6,000	0,518	3,108
x4	CP		D: RT: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	6,000	0,460	2,760
109	SO 02.2	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	420,000	0,763	320,538
110	SO 02.2	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	420,000	1,055	443,297
14	SO 02.2	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	48,000	0,162	7,794
15	SO 02.2	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	48,000	0,244	11,691
x5	CP		M: Viazací pásik	ks	100,000	0,575	57,500
x6	CP		D: Viazací pásik	ks	100,000	0,030	3,000
x7	CP		M: Trň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	4,000	0,575	2,300
x8	CP		D: Trň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	4,000	0,081	0,322
x9	Cp		M: Spojovacia/odbočná krabica OBO	ks	12,000	4,995	59,940
x10	CP		D: Spojovacia/odbočná krabica OBO	ks	12,000	1,750	21,000
x11	CP		M: KO 68 (podomietková na fasáde)	ks	12,000	2,185	26,220
x12	CP		D: KO 68 (podomietková na fasáde)	ks	12,000	0,414	4,968

Škola - - napojenie dažďových zvodov

2 706,227

x13	CP		M: RH1: Istič B16/0	ks	10,000	3,250	32,500
x14	CP		D: RH1: Istič B16/1	ks	10,000	3,105	31,050
x15	CP		M: RH1: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	10,000	0,518	5,180
x16	CP		D: RH1: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	10,000	0,460	4,600
x17	CP		M: RH2: Istič B16/0	ks	9,000	3,250	29,250
x18	CP		D: RH2: Istič B16/1	ks	9,000	3,105	27,945
x19	CP		M: RH2: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	9,000	0,518	4,662
x20	CP		D: RH2: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	9,000	0,460	4,140
161	SO 01.2	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	920,000	0,763	701,960
162	SO 01.2	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	920,000	1,055	970,600
14	SO 01.2	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	340,000	0,162	55,080
15	SO 01.2	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	340,000	0,244	82,960
x21	CP		M: Viazací pásik	ks	600,000	0,575	345,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
x22	CP		D: Viazací pásik	ks	600,000	0,030	18,000
x23	CP		M: Triň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	600,000	0,575	345,000
x24	CP		D: Triň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	600,000	0,081	48,300

Ochranné pospájanie konštrukcií a potrubí + zariadenia na streche

1 204,993

x25	CP		M: Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 25	m	230,000	0,835	192,050
x26	CP		D: Vodič medený H07V-U 25 mm ²	m	230,000	3,950	908,500
x27	CP		M: Svorka FeZn uzemňovacia Bečov	ks	30,000	1,514	45,406
x28	CP		D: Svorka FeZn uzemňovacia Bečov	ks	30,000	0,659	19,774
x29	CP		M: UUS uzemňovacia svorka	ks	15,000	1,514	22,703
x30	CP		D: UUS uzemňovacia svorka	ks	15,000	1,104	16,560

Napojenie VZT + chladienie na streche

2 121,057

x31	CP		M: Kábel CYKY 5x4	m	120,000	1,150	138,000
x32	CP		D: Kábel CYKY 5x4	m	120,000	3,950	474,000
x33	CP		M: Kábel CYKY 5x6	m	125,000	1,229	153,591
x34	CP		D: Kábel CYKY 5x6	m	125,000	3,247	405,846
x35	CP		M: Kábel CYKY 5x10	m	50,000	1,850	92,500
x36	CP		D: Kábel CYKY 5x10	m	50,000	9,450	472,500
x37	CP		M: listič C20/3	ks	4,000	3,250	13,000
x38	CP		D: listič C20/3	ks	4,000	18,830	75,320
x39	CP		M: listič C25/3	ks	5,000	3,250	16,250
x40	CP		D: listič C25/3	ks	5,000	36,350	181,750
x41	CP		M: listič C32/3	ks	2,000	3,250	6,500
x42	CP		D: listič C32/3	ks	2,000	38,900	77,800
x43	CP		M: listič C20/1	ks	1,000	3,250	3,250
x44	CP		D: listič C20/1	ks	1,000	10,750	10,750

Spínanie osvetlenia na chodbách

1 352,620

x45	CP		M: Istič C10/1	ks	18,000	3,250	58,500
x46	CP		D: Istič C10/1	ks	18,000	4,500	81,000
x47	CP		M: Impulzné relé	ks	18,000	3,250	58,500
x48	CP		D: Impulzné relé	ks	18,000	46,350	834,300
159	SO 01.2	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	260,000	0,692	179,920
160	SO 01.2	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm ²	m	260,000	0,765	198,900

Žľab v energokanáloch a v miestnosti rozvádzačov

10 162,767

35	SO 01.2	210020308	Káblový žľab, pozink. vrátane príslušenstva, 200/50 mm bez veka vrátane podpery	m	383,800	7,983	3 063,745
wv				(99,3*2)+(35,9*2)+32,1+27,6+12,1+(8,3*2)+(6,8*2)+(3,8*3)			
				383,8			
36	SO 01.2	157720	Žľab 200H50+prepážka	m	383,800	9,252	3 550,946
39	SO 01.2	752002	Nosník stropný 200	ks	192,000	2,531	485,893
40	SO 01.2	803200	Príslušenstvo k montáži žľabu (skrutky, hmoždiny, značky....)	m	191,900	15,957	3 062,183

Doplnenie zásuviek do jedálne a na terasu

693,963

63	SO 01.2	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	2,278	18,224
----	---------	-----------	--	----	-------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	SO 01.2	EZA000002967	Zásuvka 1-násobná s clonkami biela, 230V,16, IP20	ks	8,000	2,108	16,864
59	SO 01.2	ERA000002327	Rámček 4-násobný biela, IP44, biely, 86x86mm	ks	2,000	2,726	5,452
63	SO 01.2	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	3,000	2,278	6,834
64	SO 01.2	EZA000003577	Zásuvka s clonkami biela, 230V,16, IP44	ks	3,000	2,311	6,933
56	SO 01.2	ERA000002324	Rámček 1-násobný biela, IP44, biely, 86x86mm	ks	3,000	0,513	1,538
24	SO 01.2	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien.bez zapojenia	ks	11,000	1,994	21,930
25	SO 01.2	345410005810	Viečko bezhalogénové ku kruhovej krabici z PPO biela V 68HF HB, D 83 mm	ks	11,000	0,171	1,880
26	SO 01.2	345410010300	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1HF, Dxh 73x45 mm	ks	11,000	0,553	6,087
161	SO 01.2	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0.6/1.0 kV 3x2.5	m	75,000	0,765	57,368
162	SO 01.2	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	75,000	1,058	79,338
14	SO 01.2	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	75,000	0,163	12,206
15	SO 01.2	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	75,000	0,244	18,309
x49	CP		Príplatok za montáž v zrealizovaných SDK konštrukciách	mb	75,000	1,890	141,750
x50	CP		Vyspravenie SDK konštrukcií (otvorov a rýh)	mb	75,000	3,990	299,250
Doplnenie optického kábla							814,800
x51	CP		M: Optický kábel 8vl. MultiMode OM2, 125/50	m	420,000	0,990	415,800
x52	CP		D: Optický kábel 8vl. MultiMode OM2, 125/50	m	420,000	0,950	399,000



Firma : COBAP SK s.r.o.
Vložka č.(OR): 31994/S
IČO: 50836099
web: www.cobapsk.sk

Ponuka číslo: 0145SK/23
Vydanie: V8
Dátum spracovania : 10.10.2022
Zmena - 1:
Zmena - 2:
Zmena - 3:

Akcia:

" REKONŠTRUKCIA ZŠ PLICKOVA "

Cenová ponuka - rekapitulácia:

Položky	Cena v € bez DPH	DPH v €	Cena v € vrátane DPH
01.2 - Elektroinštalácie - SO 01 Škola	6 199,79 €	1 239,96 €	7 439,74 €
02.2 - Elektroinštalácie SO 02 - Telocvična	208,81 €	41,76 €	250,57 €
Cena celkom	6 408,59 €	1 281,72 €	7 690,31 €

Poznámky:

Pečiatka a podpis:

vypracoval: Marek Beránek
mob. :
e-mail :
kontroloval: Kamil Hrubý
mob. :
e-mail :
odsuhlasil: Jan Paveika
mob. :
e-mail :

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ PLICKOVA

Objekt : 01 - SO 01 Škola

01.2 - Elektroinštalácie SO 01 - Základná škola

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava – Rača

		Popis	MJ	Množstvo celkom	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkom	Práca jednotková cena	Práca cena celkom	SUMA SPOLU
--	--	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	-------------------	------------

Náklady z rozpočtu

6 199,79

D	M	Práce a dodávky M							
D		Elektromontáže							
1		RH1: Istič B16/0	ks	10,000	2,957	29,57	3,095	30,95	60,52
2		RH1: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	10,000	0,438	4,38	0,493	4,93	9,31
3		RH2: Istič B16/0	ks	9,000	2,957	26,61	3,095	27,86	54,47
4		RH2: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane priechodky	ks	9,000	0,438	3,94	0,493	4,44	8,38
5		Viazací pásik	ks	600,000	0,029	17,14	0,548	328,57	345,71
6		Tŕň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	600,000	0,077	46,00	0,548	328,57	374,57
7		Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 25	m	230,000	3,762	865,24	0,795	182,90	1 048,14
8		Svorka FeZn uzemiňovacia Bečov	ks	30,000	0,628	18,83	1,441	43,24	62,08
9		UUS uzemiňovacia svorka	ks	15,000	1,051	15,77	1,441	21,62	37,39
10		Kábel CYKY 5x4	m	120,000	3,762	451,43	1,095	131,43	582,86
11		Kábel CYKY 5x6	m	125,000	3,092	386,52	1,170	146,28	532,80
12		Kábel CYKY 5x10	m	50,000	9,000	450,00	1,762	88,10	538,10
13		Istič C20/3	ks	4,000	17,933	71,73	3,095	12,38	84,11
14		Istič C25/3	ks	5,000	34,619	173,10	3,095	15,48	188,57
15		Istič C32/3	ks	2,000	37,048	74,10	3,095	6,19	80,29
16		Istič C20/1	ks	1,000	10,238	10,24	3,095	3,10	13,33
17		Istič C10/1	ks	18,000	4,286	77,14	3,095	55,71	132,86
18		Impulzné relé	ks	18,000	44,143	794,57	3,095	55,71	850,29
19		Optický kábel 8vl. MultiMode OM2, 125/50	m	420,000	0,905	380,00	0,943	396,00	776,00
19		Priplatok za montáž v zrealizovaných SDK konštrukciách	mb	75,000			1,800	135,00	135,00
19		Vyspravenie SDK konštrukcii (otvorov a rýh)	mb	75,000			3,800	285,00	285,00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA ZŠ PLICKOVA

Objekt : 02 - SO 02 Telocvičňa

02.2 - Elektroinštalácie SO 02 - Telocvičňa

Objednávateľ: Mestská časť Braislava – Rača

		Popis	MJ	Množstvo celkom	Dodávka jednotková cena	Dodávka cena celkom	Práca jednotková cena	Práca cena celkom	SUMA SPOLU
--	--	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------------	-------------------	------------

Náklady z rozpočtu

208,81

1		RT: Istič B16/0	ks	6,000	3,095	18,57	2,957	17,74	36,31
2		RT: Vývody/ ukončenie vodiča do pr. 6mm, vrátane prechodky	ks	6,000	0,493	2,96	0,438	2,63	5,59
3		Viazací pásik	ks	100,000	0,548	54,76	0,029	2,86	57,62
4		Tŕň 8mm/Viazací pásik, UV stabilný	ks	4,000	0,548	2,19	0,077	0,31	2,50
5		Spojovacia/odbočná krabica OBO	ks	12,000	4,757	57,09	1,667	20,00	77,09
6		KO 68 (podomietková na fasáde)	ks	12,000	2,081	24,97	0,394	4,73	29,70

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL44
		Dátum vydania:	12.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: <p style="text-align: center;">„Rekonštrukciu ZŠ Plickova“</p>	
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.1 ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: <p style="text-align: center;">221/2021</p>	
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Potrebné otlčenie omietok v časti SO 01 1.PP a doplnenie základovej konštrukcie pod Rozvádzače.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Cena zmeny: <p style="text-align: right;">652,66 € bez DPH</p>	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis: <u>25.10.2022</u>	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projr <input type="checkbox"/> ÁNO / <input type="checkbox"/> NIE	
Dátum a podpis: <u>20.10.2022</u>		Dátum a podpis: <u>25.10.</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.44

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava.

KS:

Dátum: 12.10.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

652,66

DPH

základná
znižovaná

Základ dane

0,00

652,66

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

130,53

Cena s DPH

v EUR

783,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.44

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Dátum:

12.10.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Projektant:

Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

652,66

HSV Práce a dodávky HSV

652,66

ROZPOČET

Stavba: **Zmenový list č.44**

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava. Dátum: 12.10.2022

Objednávateľ: Bratislava - m.č. Rača Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **652,66**

HSV Práce a dodávky HSV **652,66**

652,66

191	SO 01.01	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenno cementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	274,027	1,356	371,546
w			(3,25+0,021)*(5,6+3,8+0,15+5,6+3,8)		61,985		
w			(3,5+0,021)*(6,8+6,8)		47,886		
w			-0,35*0,75-1,5*0,75-2*0,75-1,5*0,75-1,5*0,75-2,5*0,75-		-10,032		
			1,36*2,22				
w			0,1*(1,5+0,75*2)*2+0,3*(1,36+2,22*2)		2,340		
w			(3,25+0,021)*(0,318+0,318+0,318+0,4+0,15+0,4+0,15+0,4+0,15)		8,518		
w			(3,5+0,021)*(0,4+0,083*2+0,4+0,083)		3,694		
w			1,5*0,75+2,5*0,75+2*0,75+0,35*0,75		4,763		
w			b				
w			(2,2+0,021)*(0,4+0,4*2+0,4*2+0,3+0,4*2)		6,885		
w			y				
w			1*0,75+3*0,75+0,1*(0,75)		3,075		
w			(2,45+0,021)*(6,648+5,1+0,92+6+0,92+0,33+0,76+1,45+0,76+0,22+0,923+3,91+0,922+1,85)		75,892		
w			(2,2+0,021)*(0,103+0,33+0,1+0,1+0,51+0,1+0,102)		2,987		
w			(2,45+0,021)*(6,647+2,35+3,66+0,4+0,485+1,3+0,489+0,3+3,658)		47,663		
w			-1,36*2,22-1*0,75-1,5*0,75-3*0,75-1*0,75-2*0,75-0,8*2,02-		-12,330		
			1,1*1,2				
w			0,1*(1,5+0,75)+0,1*(1+0,75*2)		0,475		
w			(2,45+0,021)*(1,15)		2,842		
w			(2,45+0,021+0,021+1,18)*1,67/2+(1,18+0,021)*(1,3)		4,627		
w			-0,8*2,02		-1,616		
w			(2,8+0,021)*(3,02+2,45+3,17)		24,373		
w			Medzisúččet		274,027		
28	SO 01.01	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), fr. C 25/30	m3	3,060	91,866	281,111
w			3*1,1*0,3+1,5*0,6*0,3+1,5*3*0,4				

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu: ZL45
		Dátum vydania: 17.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: „Rekonštrukciu ZŠ Plickova“
Obchodný súbor: Stavebný objekt	SO 01 Škola 01.7 Vykurovanie	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: 221/2021
Predmet zmeny: Architektúra		
<i>popis, dôvod zmeny</i> Zámena VT z dôvodu rozmerov medzi sanitárnou priečkou a stenou.		
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.		
<i>Prílohy:</i> Rozpočet		Cena zmeny: 0,00 € bez DPH
<i>Dopady do harmonogramu :</i> Bez dopadu na harmonogram		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Kratochvíl, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotován
Dátum a podpis: ..		Dátum a podpis: 25.10.2022
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovský, Ing. Michal Karako		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektant S/NIE
Dátum a podpis: 25.10.2022		Dátum a podpis: 25.10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.45

JKSO:

Miesto: ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

KS:

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Pantograph s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH		Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	základná	0,00	20,00%	0,00
	znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

0,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.45

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV Práce a dodávky PSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.45

Miesto:

ZŠ Plicková, Plicková 9, Bratislava

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Bratislava - m.č. Rača

Projektant: Pantograph s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

0,00

126	SO 01.7	2239074013S	Oceľové panelové radiátory 900x700, s pripojením v strede, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	-1,000	143,195	-143,195
x1	CP		Oceľový rebrikový radiátor 1330x450, s pripojením v strede	ks	1,000	143,195	143,195

ZMENOVÝ LIST

Objednávateľ Mestská časť Bratislava - Rača Kubačova 21 831 06 Bratislava		Číslo zmenového listu:	ZL46
		Dátum vydania:	17.10.2022
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava		Projekt: <p style="text-align: center;">„Rekonštrukciu ZŠ Plickova“</p>	
Obchodný súbor: SO 01 Škola Stavebný objekt 01.1 - ASR + Statika, SO 02 Telocvičňa 02.1 - ASR + Statika	Číslo zmluvy/nákupnej objednávky: <p style="text-align: center;">221/2021</p>		
Predmet zmeny: Architektúra			
<i>popis, dôvod zmeny</i> Potreba prebrúsenie samonivelizačnej stierky z dôvodu dodržania technologického postupu.			
Ide o zmenu zmluvy podľa § 18 ods. 3 písm. a) zákona o verejnom obstarávaní.			
Prílohy: Rozpočet		Gena zmeny: <p style="text-align: right;">11 356,19 € bez DPH</p>	
Dopady do harmonogramu : Bez dopadu na harmonogram			
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Ing. Tomáš Madi, Ing. Tomáš Krutek, Ing. Martin Žiška		Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Mgr. Michal Drotván	
Dátum a podpis: 25.10.2022		Dátum a podpis: 25.10.2022	
Podpis zástupcu Stavebný dozor / TDI Ing. Štefan Borovsk, Ing. Michal Karava		K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE	
Dátum a podpis: 25.10.2022		Dátum a podpis: 25.10.2022	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zmenový list č.46

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17.10.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH				11 356,19
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	11 356,19	20,00%	2 271,24	
Cena s DPH		v EUR		13 627,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zmenový list č.46

Miesto:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Dátum: 17.10.2022

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	11 356,19
HSV - Práce a dodávky HSV	11 356,19

ROZPOČET

Stavba:

Zmenový list č.46

Miesto:

Dátum: 17.10.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 356,193
D		HSV	Práce a dodávky HSV				11 356,193
1	K	776992200.S	Príprava podkladu pred zhotovením podláh prebrúsením strojne brúskou	m2	5 899,321	1,925	11 356,193
	W		"SO 01				
	W		Pol č. 499, 500, 501		5 140,121		
	W		"SO 02				
	W		Pol č. 252, 253		759,200		
	W		Súčet		5 899,321		

STAVREM®

800421,

František Nemeč STAVREM s.r.o.
Adresa: Boldocká 1, 903 01 Senec
Tel.:

KAMI - PROFIT s.r.o.

Maria Žiška

Kontakť:

tel.:

e-mail:

Cenová ponuka 800421 / 2021 - ZŠ Pálfalva - Bratislava - SO 01 Škola + SO 02 Telocvičňa

A	Popis	rovnosť	MJ	JC	Spolu
A	Dodávka a montáž homogénnej PVC podlahy				
B	Pechúscenie a vysávacie podkladu pred lepením PVC	9990,32	m ²	1,85 €	10 913,74 €
				Spolu bez DPH	10 913,74 €
				Spolu bez DPH	10 913,74 €

Cenová ponuka je stanovená za predpokladu, že podlahy a steny budú rovné a suché. Miestnosti budú vypratane a vykurované minimálne na teplotu 18 stupňov Celzia.

Cenová ponuka je orientačná a bude upresnená po obhliadke miesta pokládky a finálnom zameraní.

Prechodové lišty nie sú súčasťou CP a budú docekné v prípade potreby mimo CP

Termín : Dohodou

Obchodné podmienky :

Vypracoval :

Iag. Juraj Orgler

Mobil :

Platobné podmienky :

31.3.2022

Spoločnosť zapísaná v obchodnom registri. Okresný súd Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 112480/B Bankové spojenie:

IČO: 50 297 447, DIČ: 2120305363, IČ DPH: SK2120305363